Maria Julia REYNA, D.N.I N° 13.763.399.

Que ICLEI "Gobiemos Locales por la Sustentabilidad" es una red global de mas de

dos nil  quihientos  (2.500)  gobiemos locales y regionales comprometidos con  el desarrollo

urbano sostenible. encontrindose actualmente activa en mds de ciento veinticinco (125) palses,

con el  prop6sito de promover politicas de  sostenibilidad  e  impulsar la acci6n local para un

desarrollo bajo en carbono, basado en la natura]eza, equitativo, resistente y circular.

Que, con esa finalidad, la red y el equipo de expertos que la conforman, trabajan